PAGE

администрация муниципального образования
Белоглинский район
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2024                                                                                      № 623
с. Белая Глина
	Об определении в 2024 году казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета  муниципального образования Белоглинский район

В соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 8 статьи 6 Федерального закона от 02 ноября 2023 № 520-ФЗ «О внесении изменений в статьи 96  и 220  Бюджетного кодекса Российской Федерации, приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и об установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2024 году», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п о с т а н о в л я е т:
1. Определить, что в 2024 году казначейскому сопровождению подлежат авансовые платежи и расчеты по муниципальным контрактам                                        на строительство, заключаемым муниципальными заказчиками на сумму                     100 млн. рублей и более.
2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты «Белоглинские вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте администрации муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) настоящее постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на первого заместителя главы муниципального образования Белоглинский район по экономике и финансам А.В. Булгакова.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Белоглинский район                                                                                О.В. Ефимов